DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BANDA LARGA BRASILEIRA
POR FRANQUIA DE DADOS A LUZ DO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR E DO
MARCO CIVIL DA INTERNET de autoria de RAIFF RAMALHO DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121476

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121476